П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 ноября 2023 г.                       с. Красногвардейское                       № 803

Об утверждении документации по планировке территории (проекта
планировки территории и проекта межевания территории) для строительства
объекта: «Универсальный магазин» на земельном участке, находящемся в
кадастровом квартале 26:01:061813, расположенном по адресу: Российская
Федерация, Ставропольский край, Красногвардейский район, село
Преградное, ул. Центральная, б/н

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Совета депутатов Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края от 20 октября 2020 г. № 26 «Об утверждении

Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений,

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на

территории Красногвардейского муниципального округа Ставропольского

края», постановлением администрации Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края от 19 декабря 2022 г. № 1088 «О подготовке

документации по планировке территории (проект планировки территории и

проект межевания территории) Чаплыгиным Олегом Викторовичем», на

основании протокола публичных слушаний от 07 ноября 2023 г. № 1,

заключения о  результатах  публичных  слушаний от  07 ноября  2023 г. № 1,

администрация Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории

(проект планировки территории и проект межевания территории) для

строительства объекта: «Универсальный магазин» на земельном участке,

находящемся в кадастровом квартале 26:01:061813, расположенном по

адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Красногвардейский

район, село Преградное, ул. Центральная, б/н (далее – документация по

планировке территории).

2. Отделу по общим вопросам и делопроизводству администрации

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края

опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края

«Сельская новь» в течение семи дней со дня утверждения указанной

документации по планировке территории.

         3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края:

         3.1. Разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» настоящее постановление и прилагаемую документацию по

планировке территории в срок, установленный Градостроительным кодексом

Российской Федерации.

         3.2. Обеспечить хранение документации по планировке территории.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края Рагулина А.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А.Ишков